
Stránka 1 z 2 
 

____________________________________________________________________________________________________ 
Komenského náměstí 700                                   podatelna: 317 830 111              www.votice.cz 
259 17 Votice                                                        podatelna@votice.cz         

 

Městský úřad Votice 
Odbor správních činností a dopravy 
Komenského náměstí 700 
259 17  Votice 

*MVOTX00BN8PQ* 
MVOTX00BN8PQ 

 
Vaše č.j. /Ze dne Č.j.: Spis. zn.: Vyřizuje/linka Votice 
      2071/2021/SD-ZJ 26843/2019/SD-ZJ Bc. Jana Zoulová/317830120 19.01.2021 

Počet listů: 1 
Počet příloh: 0 

 
 
 
 

Oznámení o pokračování správního řízení a nařízení ústního jednání  
 
Městský úřad Votice, Odbor správních činností a dopravy, Silniční správní úřad (dále jen „správní 
orgán“) dne 09.08.2019 obdržel od pana Václava Houdka, nar. 29.01.1954, Městečko 16, 
Olbramovice, 25901 Votice, podnět k zahájení řízení o určení právního vztahu podle ust. § 142 zákona 
č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“). Toto podání bylo 
v souladu s ust. § 37 odst. 1 správního řádu posouzeno podle skutečného obsahu, bez ohledu na to, jak 
je označeno, jako žádost o vydání rozhodnutí o určení právního vztahu ve smyslu ust. § 142 správního 
řádu, ve věci existence veřejně přístupné účelové komunikace na  pozemku parc. č. 1384/1 v k.ú. 
Olbramovice u Votic, orná půda, o výměře 9317 m2, zapsaného v katastru nemovitostí na LV č. 487 u 
Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Benešov, vedeného u zdejšího 
správního orgánu pod sp. zn. 26843/2019/SD-ZJ,   
 

oznamuje pokračování v řízení 
 
 

a podle § 49 odst. 1 správního řádu nařizuje ústní jednání, které se bude konat dne 

 

03.03.2021 (středa) v 14:00 hod 

 

v zasedací místnosti Městského úřadu ve Voticích, Komenského náměstí 700, v 1. patře. 

 

Účastníci řízení mohou uplatnit své námitky, navrhnout a označit důkazy, či vyjádřit se k předmětu 
správního řízení nejpozději při ústním jednání. Ve stejné době sdělí svá stanoviska dotčené orgány. 
K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí v kanceláři č. 2.4 u Odboru správních činností 
a dopravy Městského úřadu Votice, Komenského nám. 700, 259 17 Votice v úřední dny, tj. v pondělí a 
ve středu od 8:00 hod. do 11:00 hod. a od 12:00 hod. do 16:30 hod., nebo i v neúřední dny, nejlépe 
vždy po předchozí telefonické dohodě – tel. 317 830 120. 
 
Účastníci řízení dle § 27 odst. 1 správního řádu: 

- Václav Houdek, nar. 19.01.1954, Městečko 16, Olbramovice, 25901 Votice 
- Mokate Czech, s.r.o., IČ: 25378449, Počernická 272/96, 10800 Praha - Malešice 
- Hajda Petr, nar. 02.05.1969, Nad přívozem 807/9, 14700 Praha – Braník 
- Iveta Bochníčková, nar. 20.03.1966, Kosova Hora 190, 26291 Kosova Hora  
- Obec Olbramovice, IČ: 00232416, Olbramovice Ves 158, Olbramovice, 25901 Votice 

 
 



Stránka 2 z 2 
 

____________________________________________________________________________________________________ 
Komenského náměstí 700                                   podatelna: 317 830 111              www.votice.cz 
259 17 Votice                                                        podatelna@votice.cz         

Poučení: 
Účastníci řízení mají PRÁVO: 
✓ zvolit si zmocněnce; zmocnění k zastoupení se prokazuje písemnou plnou mocí, kterou lze udělit i ústně 

do protokolu; v téže věci můžete mít současně pouze jednoho zmocněnce (§ 33 odst. 1 správního řádu), 
✓ navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání rozhodnutí; správní orgán může 

usnesením prohlásit, dokdy mohou účastníci činit své návrhy (§ 36 odst. 1 správního řádu), 
✓ vyjádřit  v řízení své  stanovisko (§ 36 odst. 2 správního řádu), 
✓ aby správní orgán i bez návrhu zjistil všechny rozhodné skutečnosti svědčící ve Váš prospěch i v 

neprospěch (§ 50 odst. 3 správního řádu), 
✓ nahlížet do spisu (§ 38 odst. 1 správního řádu), 
✓ činit si výpisy a právo  na to, aby správní orgán  pořídil kopie spisu nebo jeho části (§ 38 odst. 4 

správního řádu), 
✓ před vydáním rozhodnutí ve věci vyjádřit se  k podkladům rozhodnutí (§ 36 odst. 3 správního řádu), 
✓ na oznámení rozhodnutí  (§ 72 správního řádu)  

 
Účastníci řízení mají POVINNOST:  
✓ předložit na výzvu oprávněné úřední  osoby průkaz totožnosti; tím se rozumí doklad, který je veřejnou 

listinou, v němž  je  uvedeno  jméno  a  příjmení,  datum  narození  a místo trvalého  pobytu, popřípadě  
bydliště mimo  území České  republiky a z  něhož  je  patrná  i  podoba,  popřípadě jiný údaj umožňující 
správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad předkládá, jako jeho oprávněného držitele. (§ 36 odst. 
5 správního řádu), 

✓ Poskytovat správnímu orgánu veškerou potřebnou součinnost při opatřování podkladů pro vydání 
rozhodnutí (§ 50 odst. 2) správního řádu). 

✓ Označit důkazy na podporu svých tvrzení (§ 52 správního řád) 
 

                            
 
                   (otik razítka)                                                              Bc. Jana Zoulová 

                                    vedoucí Odboru správních činností a dopravy 
                             oprávněná úřední osoba 

 
 

Tato písemnost musí být vyvěšena na úřední desce Městského úřadu Votice a Městského úřadu Bystřice po dobu 
15-ti dnů a také zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

 

Den vyvěšení:      Den sejmutí: 

 
 
………………………………………………………………………………... 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí rozhodnutí 

 
 
Doručuje se poštou (datovou schránkou): 

- Václav Houdek, nar. 19.01.1954, Městečko 16, Olbramovice, 25901 Votice 
- Mokate Czech, s.r.o., IČ: 25378449, ID DS: xcyndxm 
- Hajda Petr, nar. 02.05.1969, Nad přívozem 807/9, 14700 Praha – Braník 
- Iveta Bochníčková, nar. 20.03.1966, Kosova Hora 190, 26291 Kosova Hora  
- Obec Olbramovice, IČ: 00232416, ID DS: 8btbr5h 

K vyvěšení na úřední desku: s žádostí o vrácení potvrzeného vyvěšení po uplynutí vývěsní lhůty: 
- Městský úřad Votice, Komenského nám. 700, 259 17 Votice 
- Městský úřad Olbramovice, Olbramovice Ves 158, Olbramovice, 25901 Votice 
- 1x správní spis. 

 
Vypraveno dne: 19.01.2021 
            


		2021-01-19T08:37:06+0000
	Not specified




